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Kirkestua trenger maling!
Vårt flotte kirkekontor er et godt sted å være. Her har kirkens ansatte sin arbeidsplass, her 

samles formiddagstreff, her er det minnesamvær, kirkekaffe og mange andre samlinger. 

Nå trenger det en utvendig oppussing. Derfor arrangerer menighetsrådet en dugnad hvor 
vi skal male huset utvendig. Dagene som er planlagt er tirsdag 27. og onsdag 28. september. 

Så om du har anledning til å være med noen timer er det veldig fint. 

Ta kontakt med kirkekontoret så organiserer vi dugnad.

er i ferd med å starte opp sine samlinger. I 
skrivende stund er det 27 ungdommer som har 
meldt seg og det kan fort komme flere.

Konfirmantåret består av mange ulike deler; 
undervisning, grupper, gudstjenestedeltagelse, 
leir, sosiale samlinger, samtaler. Vi tror vi har et 
godt, solid og attraktivt tilbud til ungdommene på 
Tjøme. Vi er så glade for at vi også i år har mange 

Konfirmantene 2017
ungdomsledere som, sammen med de ansatte, 
har ansvaret for opplegget.

Så det er fremdeles plass!

Ta kontakt med menighetsrådsleder Odd 
Andreassen, tlf. 481 51 003 eller gå inn på 
kirkens hjemmeside. Her ligger det både info og 
påmeldingsskjema.
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PRESTENS 
HJØRNE

Er folkekirken en kirke for folket?
Slik kan man også spørre ved oppstarten av 
et nytt arbeidsår i menigheten. Det er et svært 
spørsmål. Med mange meninger.

For å gjøre det litt nærmere: Er kirken på 
Tjøme og Hvasser en kirke for folket på Tjøme 
og Hvasser? Om det er det også mange 
meninger. 

Veldig mange opplever det slik: kirken er for 
meg, den tar imot meg slik jeg er. Gjennom 
kirkens gudstjeneste, kirkelige handlinger, 
andre samlinger i regi av menigheten får 
jeg et møte med Gud som betyr noe viktig 
for meg. Troen min blir bekreftet og den får 
modnes gjennom mitt nærvær i kirken. Ikke 
minst gjennom barne- og ungdomsarbeidet er 
det også mange som blir møtt der de er i livet 
og får være en del av et godt miljø.

Så er det helt sikkert noen med andre 
erfaringer og meninger: ”Kirken er ikke for 
meg, kirken er fordømmende, kirken er 
gammeldags osv.” Hva som ligger bak slike 
setninger er ofte ikke så lett å si. Ofte er det 
en blanding mye forskjellig.

For meg som sogneprest har jeg i alle fall et 
ønske om at kirken vår skal nettopp være det: 
”vår kirke”. Om du opplever at den ikke er det 
hadde det vært veldig interessant å snakke 
med deg! Jeg har alltid tid til en prat. 

Vårt store forbilde er Jesus. Han opplevde å 
ha mange etterfølgere, tilhengere, men også 
mange motstandere. Slik sett får vi som kirke 
også være forberedt på litt av hvert, uten å 
få panikk av den grunn. Det som er verdt å 
legge merke til Jesus var at han alltid var 
mest opptatt av hva han ville si og hva han 
skulle gjøre: fortelle folk om Guds kjærlighet 
og Guds vilje og møte dem med helbredelse 
og utfrielse. Om folk likte det eller ikke kom i 
annen rekke. 

Om vi følger etter Jesus i dette blir vi en kirke 
for folket.

Jan Brastein
Sogneprest

Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 
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En sommer er over, forhåpentligvis vil vi få 
mange fine dager utover høsten.

Jeg vil gi et tilbakeblikk på hva vi i kirke og 
menighet har bidratt med i sommer. Lørdag 25. 
juni hadde vi igjen vårt loppemarked på Fredtun 
og igjen gjorde vår diakon Rune og hans stab 
på 40 frivillige en fantastisk innsats. Noen som 
innbrakte oss kr. 110. 000,- Et fantastisk bidrag 
som gjør at vi kan fortsette med vårt barne- og 
ungdomsarbeid.
Vi har hatt åpen kirke fra uke 26-31, tre dager 
i uka. Mange mennesker har funnet veien til 
kirken. Det er hyggelig å treffe folk fra hele landet 
og fra andre land som synes vi har en flott kirke.

Sommerkonserter har vi også hatt. Det er et tøft 
marked her ute når det gjelder konserter med 
konkurranse om publikum. 

Mange ønsker å gi hverandre sitt JA her ute på 
øyene og i løpet av sommeren og frem til 27. 
august har 26 par blitt viet. 

21. august hadde vi vår friluftsgudstjeneste 
i samarbeid med Teie menighet på Verdens 
Ende. Det ble rekord denne gangen med 
125 mennesker til stede. En stor takk til Stein 

Lederens spalte

Unneberg fra Tønsberg og Harald Kaasa 
Hammer fra Nøtterøy og vår egen Vanja-
Therese for en flott opplevelse.

Odd Andreassen.
Leder av Tjøme menighetsråd.

Tjømebarna 1. – 4. klasse, 
Tirsdager kl. 13:00 – 14:00, Lindhøy skole 
NB: Nytt klokkeslett

Tjøme Soul Children 5. – 10. klasse, 
Onsdager kl. 14:30 – 16:00, Tjøme kirke

Gospelkoret Joyful 16 år og oppover, 
Torsdager kl. 19:00 – 21:00, Tjøme kirke

Glad i å synge? Bli med da vel!
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Fra 01.01.2018 opprettes Færder kirkelige 
fellesråd. Kirkesoknene i Færder kommune, 
med tilhørende menighetsråd, vil bestå som de 
er i dag: Torød, Tjøme, Hvasser, Nøtterøy, og 
Teie. Kommunen holder valg høst 2017, mens 
neste kirkevalg skjer først høst 2019. Dette 
innebærer at de kirkepolitiske representantene 
som er med på prosessen nå fortsetter i de første 
to driftsårene av Færder kirkelige fellesråd.

Færder kirkelige fellesnemd er den politiske 
enheten som står for arbeid med samordning 
av Nøtterøy- og Tjøme kirkelige fellesråd. 
Fellesnemnda består av representanter fra 
menighetsrådene fra begge kommuner, samt en 
representant fra kommunen og prosten. Ellen 
E. Wisløff er leder for fellesnemnda og Pål P. 
Syse nestleder. Et partssammensatt utvalg 
er også opprettet for å ivareta forhold mellom 
arbeidsgiver og arbeidstaker. 

I august samles alle kirkelige ansatte i begge 
kommuner for en kick-off samling. Arbeid som 
kommer vil i hovedsak relatere seg til hvordan 
man skal samordne og organisere fellesrådets 
oppgaver, herunder gravferdsforvaltning, 
eiendomsforvaltning, menighetstjenester, og 
mer. Her er det opprettet arbeidsgrupper som vil 
jobbe med de ulike fagområdene.

Gode arbeidsverktøy er viktig for å få til en 
smidig overgang, og for å tilrettelegge for faglig 
utvikling. En av de første endringene som 
kommer i sommer er at alle kirkelige ansatte 
får tilgang til Den norske kirkes intranettsatsing 
”Kirkebakken.”  Intranettet bidrar til bedret 
informasjonsflyt og samarbeid på tvers av 
faggrupper og lokasjon.  



5
6

MAF - et uvanlig flyselskap
Mission Aviation Fellowship (MAF), flyr småfly 
for å bringe håp og hjelp til de mest isolerte 
steder i verden. Der veiene er ufremkommelige, 
jungelen for tett å trenge igjennom og 
avstanden til sykehus for lang, kan MAF fly over 
hindringene, lande og ta av fra små flystriper 
der nesten ingen andre flyr. 

Isolerte mennesker må kanskje gå i mange 
dager for lege- eller fødselshjelp: Leger, 
misjonærer eller hjelpearbeidere kan bruke 
dager på humpete og farlige veier for å hjelpe, 
mens MAF bruker en halv time på samme 
strekningen! 

Vi flyr i katastrofe-områder som f.eks. Nepal, 
krigsområder som Sør-Sudan eller epidemi-
herjede land som Liberia. Vi flyr der flest trenger 

Familiekonsert
Søndag 13. November er det duket for årets familiekonsert i Tjøme kirke.

Tjømebarna og Tjøme Soul Children er klare for å sette deg i god stemning.
Tjøme kirke kl 18:00. 

Gratis inngang

oss mest. Velkommen til gudstjenesten 18. 
september kl 11:00 i Tjøme kirke for å lære mer 
om MAF og arbeidet vi driver i mange land.



7

Mandag 31. oktober fra kl. 17:00  
FREDTUN 
Kafe m/salg av kake, pølse og annet digg 
Ha med småpenger! 

Gratis inngang for barn og voksne!  
Gratis godteri og aktiviteter! 

TJØME OG HVASSER MENIGHETER, AVD BARN OG UNGE. 
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TV-aksjonen NRK 2016

Årets TV-aksjon skal redde liv og gi omfattende 
helsehjelp til noen av de mest sårbare i verden 
– sivile rammet av krig og konflikt. Gjennom TV-
aksjonen skal mer enn to millioner mennesker få 
livsviktig hjelp.

Krig og vold skaper enorme lidelser. 
Mennesker blir drept, og ringvirkningene for 
lokalbefolkningen er katastrofale. De mangler 
vann, mat og medisiner, helsetilbudet svekkes, 
de må flykte fra hjemmene sine og har ingen 
jobb å gå til. Dette fører igjen til underernæring, 
helseproblemer, utrygghet og fattigdom.

Årets TV-aksjonsmidler går til Røde Kors sitt 
arbeid i ni land hvor sivilbefolkningen i mange 
år har lidd under krig og konflikt: Syria, Libanon, 
Sør Sudan, Afghanistan, Somalia, El Salvador, 
Guatemala og Honduras. Pengene går også til 
å hjelpe flyktninger som har kommet til Norge.  
Røde Kors er mange steder den eneste 
hjelpeorganisasjonen som slipper til med 
humanitær bistand, og har gjennom lokale 
frivillige tilgang til dem som ellers ikke får hjelp. 
Gjennom TV-aksjonen skal flere mennesker i 
krig og konfliktområder få livsviktige medisiner, 
helsehjelp, rent vann og mat. Behovet er enormt, 
og hvert bidrag er med på å redde liv.

TV-aksjonen 2016 går til Røde Kors. 
Sammen skal vi gi livsviktig hjelp til ofre 
for krig og konflikt.

•	 TV-aksjonen er arrangert hver høst en 
søndag i oktober siden 1974. I år går TV-
aksjonen av stabelen 23. oktober. 

•	 Siden 1974 har det norske folk samlet inn 
over syv milliarder kroner som har gitt titalls 
millioner mennesker livsviktig hjelp. 

•	 Flyktningrådet hadde den første aksjonen 
og samlet inn 125 millioner omregnet i 2013 
kroner. 

•	 Fra 1978 ble selve innsamlingen arrangert av 
hver kommune med ordføreren i spissen. Nå 
ligger ansvaret hos over 500 kommune- og 
bydelskomiteer. 

•	 Den aller første gangen NRK stilte seg til 
rådighet for et veldedig formål var i februar 
1946, for aksjonen ”Nasjonalhjelpen for 
krigens ofre og de falnes etterlatte”.

•	 Kong Haakon var den gang 
innsamlingsaksjonens høye beskytter, og 
aksjonens motto var ”Du må ofre noe – 
mange ofret alt”. 

Fakta om TV-aksjonen:
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Vigsel og dåp i Hvasser kirke!

Sabrina og Dirk giftet seg først, deretter ble 
deres tre barn døpt i tur og orden. For en fin 
dag det ble både for dem og alle i familien og 
venneflokken de hadde med seg. En ekstra 
spiss på dagen var at Gospelkoret sang, hvor 
også Sabrina er medlem. Barna var 2, 3 og 5 år 
gamle, men det gikk fint å døpe også barn som 
er kommet litt over det som vi ofte forbinder med 
alder for dåpsbarn.

Vi gratulerer dem alle!

Søndag 15. mai var en høytidsdag på 
mange måter. Det var første pinsedag, 
det var dåp og det var vigsel!

Det er faktisk ikke så rent sjelden at vi får 
henvendelser om å døpe barn som er ”litt opp 
i årene”.  Om det er aktuelt, så bare ta kontakt 
så får vi det til. Likeså det å kombinere vigsel 
og dåp er heller ikke så sjelden. Praktisk er det 
også; familien og venner er samlet til fest.

Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

ALT INNEN 
GRAVING, 

TRANSPORT,
LEVERING AV 

SAND GRUS
OG SINGEL

SOLDET JORD



Døpte:	  
15.05.:	 Erik Herbert
		  Marie Herbert
		  Tim Herbert
22.05.:	 Melissa Larsen
05.06.:	 Lucas Matheo Olaussen-Sandåker
		  Alva Luisa-Bramley
19.06.:	 Amalie Wilhelmsen
03.07.:	 Ulrik Rudi Øyslebø
10.07.:	 Abraham Wilhelm Hustad
07.08.:	 Klara Emilia Friedrich Kirkedam
14.08.:	 Lauritz Christian Franer-Erlingsen
21.08.:	 Olav Martinius Pettersen-Kirkeby
28.08.:	 Mina Fekene Foyn Wahlqvist
		  Julie Linnea Ljustvedt

Vigde:  
15.05.:	 Sabrina Regina Gehrsitz og 
		  Dirk Herbert
21.05.:	 Kine Gundersen og 
		  Jacob Sverdrup Borge
		  Kjersti Chantel Helmersen og 
		  Asbjørn Hjerpeton Svehaugen
11.06.:	 Cecilie Kongsteien-Ottesen og 
		  Thorbjørn Kongsteien-Ottesen
18.06.:	 Monica Tragethon Breie og
		  Jan Sæther
		  Mette Kathrine Gjelstad Brunæs 
		  og Pål Ese
24.06.:	 Ellen Cecilie Byholt og 
		  Liem Thanh Thai
25.06.:	 Anne Hilde Vale og 
		  Filip Rasch-Olsen
		  Margrethe Færgestad og 
		  Jay Christopher Boyle
		  Julie Anette Lyngstad Erdal
		  og Jonatan Buset Asplin
		  Martine Finbak og 
		  Christian Andreas Skajaa
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Slekters gang
01.07.:	 Lotte Frost og Even Torstvedt
02.07.:	 Tanja Joel Simonsen og Kjell Magne Søby
		  Tine Herlofsen Slaatten og 
		  Martin Anmarkrud Kiligitto
16.07.:	 Linda Kristine Eikli Yuen og 
		  Anthony Paul Mills
23.07.:	 Cathrine Karlsen og Morten Smedsrud
30.07.:	 Kristine Elise Sveen Andersen og 
		  Christian Ludvig Sveen Harto
06.08.:	 Carina Oddanger og Nils-Olav Heggdalsvik
		  Anne-Grete Karlshaugen og 
		  Morten Fauske Basthus
13.08.:	 Siv Malmanger og Per Helge Ollestad
		  Cathrine Færø Torgersen og 
		  Henrik Halvorsen
20.08.:	 Anne Helene Bartnes og
		  Øyvind Schübeler Reiten
		  Iselin Brekka og Eger Olav Metveit
27.08.:	 Jens Wollebæk og Marianne Vaadal
		
Døde:	
15.05.:	 Finn Andreassen
22.06.:	 Erling Eriksen
24.06.:	 Gerd Synnøve Steen
02.07.:	 Leif Erik Seeberg
23.07.:	 Finn Kreutz
25.07.:	 Alf Mathisen
09.08.:	 John Berg

Vi legger vekt på profesjonell
og personlig veiledning 

i forbindelse med gravferden

Vi kommer gjerne hjem for samtale.
24 t vakttelefon dekker hele Vestfold

www.faerderbegravelsesbyra.no
Andebuveien 3, 3170 Sem • Tlf. 911 94 099



TJØME PRESTEGJELD      
HVASSER  PRESTEGJELD
Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00

eller etter avtale, tlf: 458 71 066

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6

mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkevergekontoret , Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 456 33 368 

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 404 38 009

epost: kirken@tjome.kommune.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 404 38 009

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

1411

Sogneprest Jan Brastein

Tlf: 458 71 066 . Mobil: 920 10 822

sogneprest@tjome.kommune.no

Kirkeverge Brooke Bakken 

Tlf: 456 33 368 Privat tlf: 41 69 42 36 

epost: lbb@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Odd Steen Hanssen 

Tlf/Mobil: 978 56 438

epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 404 38 009 Mobil: 977 95 212

epost: rli@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Lucian Eide-Riti

Tlf: 978 56 438 epost: lur@tjome.kommune.no

Sekretær Elin Holberg Lægreid

Tlf: 404 38 009

ehl@tjome.kommune.no 

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 404 38 009 Mobil: 986 40 609

epost: vla@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser  Trine Øyen  

Tlf: 33 39 39 41/977 33 407

 epost: troey@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Pål Syse

Tlf: 98 21 00 01 epost: pal.syse@skanska.no

Tjøme Menighetsrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen

Tlf. 40438009 Mobil 411 44 105

epost: eri@tjome.kommune.no

www.tjomekirke.no

Sentrumstorget, 3145 Tjøme. Tlt.: 333  91 680
Epost: blomsterstua.tjome@interflora.no

En kursserie over 5 kvelder om menneskeverd, 
helse og livskvalitet

Høsten 2016 i domprostiet 
STED: 		 Teie kirke, Nøtterøy Kl. 18:30 – 21:15  
DATOER: 	 10. okt., 17. okt., 24. okt. 31. OKT. og 7. nov. 
PRIS: 	 	 Kursserien er gratis (kun kr. 50,- pr. kveld for 
		  enkel servering) 

For personer som arbeider med mennesker innen helse og omsorg.
Kurset arrangeres av Tunsberg bispedømmeråd og får støtte fra 
Anders Jahres Humanitære Stiftelse. 
  
PROGRAM:  
10. okt.	 «Hvordan formidle håp og mot»
                  	 «Helse/kirke – Omsorg for hele mennesket»
                   	Biskop Per Arne Dahl                            
17. okt.	 «Godt liv hele livet!?» - «Menneskeverd, helse 
	 og livskvalitet»
                 	 Filosof og forfatter Henrik Syse
24. okt.	 «Flerkulturell utfordring» - «Mitt møte med Norge»
                  Sykepleier og forfatter Safia Abdi Haase	
31. okt.	 «Kommunikasjon i hverdagen - også når det røyner på». 	
	 «Å være vellykket..!?»
	 Psykiater Anne-Kristine Bergem
7. nov.	 «Begeistring og livsglede» 
	 – «Bestemme seg for å ha det bra…»
	 Lege og foredragsholder Magnar Kleiven

Påmeldingsfrist 24. september!

For påmelding og informasjon kontakt: 
Rune Jæger-Lian -rli@tjome.kommune.no

”GODT  LIV  –  HELE  LIVET” 

Hvasser kirkestue

Tlf: 33 39 35 45



VI GÅR TIL GUDSTJENESTE 

Søndag 11. sept. kl. 11.00
17.s. i treenighetstiden
Presentasjonsgudstjeneste
Dåp
Offer til konfirmantarbeidet
Kirkekaffe

Søndag 18. sept. kl. 11.00 
18.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste m/dåp
Offer til MAF
Kirkekaffe

Søndag 2. okt. kl. 11.00 
20.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Offer til Leger uten grenser

Søndag 9. okt. kl.11:00
21.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til menighetens arbeid, diakoni

Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00

TJØME
Søndag 23. okt. kl. 11.00
23.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til Tv-aksjonen, Røde Kors
Kirkekaffe

Søndag 30. okt. kl. 11:00
Bots og bønnedag
Gudstjeneste
Offer til Kirkens S.O.S., avd. 
Tønsberg

Søndag 6. november  
Allehelgensdag
Minnegudstjeneste kl. 16.00
Gudstjeneste kl. 18.00
Offer til menighetens misjonsprosjekt

Søndag 20. nov. kl.11
Domssøndag/Kristi kongedag
Gudstjeneste
Offer til Blå Kors

Søndag 4. sept. kl. 11.00
16.s. i treenighetstiden
Presentasjonsgudstjeneste
Offer til konfirmantarbeidet 

Søndag 25. sept. kl. 11.00
19.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste m/dåp
Offer til eget arbeid

HVASSER
Søndag 16. okt. kl. 11.00
22.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste m/dåp
Offer til Blå Kors

Søndag 13. nov. kl. 11.00
26.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til Evangeliesenteret


